
РЕШЕНИЕ № 235 
22.12.2016 год. 

 
Отпускане на индивидуална финансова помощ, необходима за лечение на 

Николай Руменов Тихолов 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и т. 17.3 от Решение № 8/28.01.2016 
г. за приемане на бюджета на Община Габрово за 2016 г., Общински съвет - Габрово 
РЕШИ: 
 
 1. Отпуска индивидуална помощ в размер на 1500 лв. /хиляда и петстотин лева/ 
на Галя Иванова Тихолова, за лечението на сина и Николай Руменов Тихолов. 
 2. Задължава Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изплащане на помощта на Галя Иванова Тихолова, в едномесечен срок от приемане 
на решението. 
 
Приложение: Писмо вх. № РД-05-01-227/09.12.2016 г. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


